（その１）

サンヒル新城宅地譲受申込書

令和　　年　　月　　日

新城市長　　　　　　　　　様

住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　及び代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　実印
　　　　　　　　　　　　　　電話番号　（　　　　　）　　－
　下記の物件について、関係書類を添えて申請します。

記

１　売払いを受けようとする物件の所在地及び明細

	物件番号
	所在地

２　物件の用途

	使用目的

　添付書類（各証明書等は、発行日から３ヶ月以内のものであること。）

　①全部事項証明書（法人のみ）

　②住民票の写し（個人のみ）

　　※世帯全員の記載があるもの。

　③納税証明書（市税に関するもの）

　　市内の方：本市のもの

　　市外の方：住所地等のもの及び本市のもの（該当する税目がある場合に限る）

　④誓約書

　⑤印鑑登録証明書

（注）１　新城警察署長宛に申込者の氏名その他申込書に記載されている情報を提供

し、意見を求めることがある。

　　　２　法人については、「その２」（申込人情報）も併せて申し込むこと。

　　　３　共有による参加を予定される方は、「その１」に代表者の住所及び氏名を記入し、「その３」に共有予定者全員の住所及び氏名を記入、押印してください。また、共有予定者全員の住民票の写し、納税証明書、誓約書、印鑑証明書を提出してください。

　　　　　なお、住民票については、異なる世帯の方が共有者となる場合は、申込者・共有者それぞれの住民票の写しが必要となります。

（その２）

申込人情報（法人のみ）

	法人の名称

	所在地

	役員等に関する事項

	役職名
	（ふりがな）

氏　　名
	性別
	生年月日
	住　所

（注）役員等に関する事項は、監査役、監事等を含む役員をすべて記載すること。

（その３）

共有者の住所及び氏名（共有による参加予定者のみ）

	（ふりがな）

氏　　名
	住　所

	印

	印

	印

	印

	印

PAGE  \* MERGEFORMAT